
                            Prefeitura Municipal Santa Cruz da Conceição 
 

Estado de São Paulo 
 

 

 

 

Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - fone (019) 3567.9200 

1 

PPOORRTTAARRIIAA//RRHH    NNºº  0066,,  ddee  0011  ddee  jjaanneeiirroo  ddee  22002211  

  

 

 

 

CARLOS EDUARDO ARANHA DE 

ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de 

Santa Cruz da Conceição, SP., no uso 

das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei,  

 

R E S O L V E: 

   Artigo 1º - De conformidade com o Plano de 

Classificação de Cargos e Empregos e Quadro de Pessoal da 

Administração Pública Municipal, aprovado pela Lei Complementar 

86/2018, que alterou dispositivos da Lei Complementar nº 76/2017, nomear 

o Sr. PAULO LUIS FERREIRA CERIDORIO portador do Rg. nº 20.452.361-8 e do 

CPF.MF. nº 123.721.898-59, para o cargo público em comissão de  DIRETOR 

DO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, SEGURANÇA, 

DEFESA E TRÂNSITO, referência 13-D, anexo 2, da Lei Complementar nº 

76/2017, o qual vincula-se à Administração Municipal por Instrumento de 

Prestação de Serviços.  

 

   Artigo 2º - As despesas com a execução desta Portaria 

serão suportadas por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se 

necessário. 

 

   Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

   

   Santa Cruz da Conceição, 01 de janeiro de 2021. 

        

                                             CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE 

      Prefeito Municipal 

 

 

Registrada e publicada com afixação nos lugares de costume nesta 

Prefeitura e Diário Oficial do Município. 

 

Eunice A Carvalho Baldin 

Secretária da Prefeitura  


